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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 7. - 8.6.2019

Klasyfikacja indywidualna kobiet

Open

1.  Urban Karolina 03 Ósemka Starogard Gd 2064 3
2.  Kuchta Maria 02 Dwójka Tczew 1943 3
3.  Piepiórka Martyna 03 Żabianka Gdańsk 1917 3
4.  Cierpiałowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 1905 3
5.  Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1844 3
6.  Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1812 3

Weckwert Iga 04 Żabianka Gdańsk 1812 3
8.  Rosińska Karolina 02 Orka Grudziadz 1780 3
9.  Molenda Dominika 03 Żabianka Gdańsk 1712 3

10.  Hebel Natalia 05 Żabianka Gdańsk 1669 3
11.  Migdał Maria 01 Żabianka Gdańsk 1652 3
12.  Góral Paula 03 Dwójka Tczew 1624 3
13.  Klejna Weronika 05 1 Solex Lębork 1614 3
14.  Tofil Emilia 05 Delfin Gdynia 1608 3
15.  Błażejczyk Karolina 03 Żabianka Gdańsk 1551 3
16.  Kuropatwa Weronika 01 Żabianka Gdańsk 1524 3
17.  Piasecka Alicja 04 Żabianka Gdańsk 1513 3
18.  Gdaniec Marta 03 Dwójka Morena Gdańsk 1498 3
19.  Schwarz Helena 03 Siódemka Sopot 1477 3
20.  Drużba Amelia 04 Skalar Słupsk 1469 3
21.  Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 1440 3
22.  Bilska Natalia 01 Żabianka Gdańsk 1417 3
23.  Szczęsna Natalia 06 Dwójka Tczew 1410 3
24.  Janczarska Wiktoria 05 Siódemka Gdynia 1387 3
25.  Malinowska Kornelia 05 Dwójka Tczew 1384 3
26.  Czerwińska Martyna 04 Dwójka Tczew 1375 3
27.  Łuszczyńska Natalia 01 MKP Gdańsk 1373 3
28.  Walkusz Hanna 06 1 Solex Lębork 1366 3
29.  Rosińska Natalia 07 Dwójka Tczew 1364 3
30.  Pielak Julia 04 TRI-Team Rumia 1341 3
31.  Rulewska Julia 06 Ósemka Starogard Gd 1336 3
32.  Avanesyan Kristina 05 Żabianka Gdańsk 1323 3
33.  Lipińska Maja 05 TRI-Team Rumia 1316 3
34.  Giza Olga 04 Dwójka Morena Gdańsk 1290 3
35.  Gromulska Olimpia 04 1 Solex Lębork 1264 3
36.  Malinowska Agata 06 Dwójka Tczew 1239 3
37.  Złoch Natalia 04 1 Solex Lębork 1226 3
38.  Olko Zuzanna 06 Siódemka Gdynia 1222 3
39.  Dzięgielewska Katarzyna 05 TRI-Team Rumia 1218 3
40.  Paluszkiewicz Magdalena 04 Dwójka Morena Gdańsk 1186 3
41.  Leszkiewicz Julia 05 Skalar Słupsk 1183 3
42.  Olschewska Magdalena 06 Aquarius Słupsk 1174 3
43.  Markiewicz Weronika 07 Neptun Gdańsk 1168 3

Koitka Laura 06 Dwójka Tczew 1168 3
45.  Żochowska Liliana 06 Siódemka Gdynia 1140 3
46.  Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1124 3
47.  Siedlewska Marcelina 07 Siódemka Gdynia 1116 3
48.  Pawelec Oliwia 05 Siódemka Gdynia 1114 3
49.  Dzierżanowska Nadia 04 TRI-Team Rumia 1087 3
50.  Dopierała Maria 06 Neptun Gdańsk 1069 3
51.  Wątroba Małgorzata 04 1 Solex Lębork 1024 3
52.  Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 1010 3
53.  Konefke Martyna 04 Żabianka Gdańsk 1009 3
54.  Dymerska Weronika 04 Dwójka Morena Gdańsk 1006 3
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55.  Moczyło Kaja 06 1 Solex Lębork 993 3
56.  Lewandowska Natalia 06 1 Solex Lębork 984 3
57.  Tartanus Nina 07 TRI-SEA Mewa Władysławowo 967 3
58.  Zaparty Marta 06 Neptun Gdańsk 940 3
59.  Krzysztofowicz Małgorzata 07 Aquarius Słupsk 669 3

Nowakowska Maja 06 Aquarius Słupsk 669 3
61.  Bilska Agnieszka 07 Aquarius Słupsk 615 3

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn

Open

1.  Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 2212 3
2.  Urbański Michał 01 Delfin Gdynia 2028 3
3.  Leszega Szymon 01 Delfin Gdynia 1949 3
4.  Lejman Kacper 94 AZS AWFiS Gdańsk 1854 3
5.  Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 1842 3
6.  Wieczorkowski Nikodem 04 Dwójka Tczew 1776 3
7.  Partyka Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 1749 3
8.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1736 3
9.  Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1680 3

10.  Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk 1653 3
11.  Szczepankiewicz Mateusz 96 MKP Gdańsk 1609 3
12.  Rząsa Jacek 03 Żabianka Gdańsk 1580 3
13.  Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 1578 3
14.  Augustyniak Kevin 96 MKP Gdańsk 1574 3
15.  Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 1552 3
16.  Truszkowski Tomasz 03 Siódemka Sopot 1548 3
17.  Bober Paweł 03 Żabianka Gdańsk 1540 3
18.  Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 1527 3
19.  Setlak Marcel 05 Żabianka Gdańsk 1501 3
20.  Bielski Kacper 01 Delfin Gdynia 1494 3
21.  Wierciński Kacper 04 Dwójka Tczew 1483 3
22.  Hebel Maciej 05 Żabianka Gdańsk 1461 3
23.  Drewek Jakub 05 Dwójka Tczew 1454 3
24.  Nowacki Błażej 05 Ósemka Starogard Gd 1449 3
25.  Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1434 3
26.  Walijewski Radosław 04 Żabianka Gdańsk 1433 3
27.  Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 1358 3
28.  Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 1340 3
29.  Markiewicz Jarosław 05 TRI-SEA Mewa Władysławowo 1328 3
30.  Góral Piotr 05 Dwójka Tczew 1319 3
31.  Dzięndzia Radosław 03 Siódemka Sopot 1311 3
32.  Mikulski Franciszek 05 MKP Gdańsk 1309 3
33.  Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1294 3
34.  Marciniak Kacper 03 MKP Gdańsk 1274 3
35.  Gachewicz Miłosz 04 Dwójka Morena Gdańsk 1262 3
36.  Rzepka Jakub 05 Dwójka Tczew 1247 3
37.  Pisański Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 1232 3
38.  Ziemann David 05 Siódemka Sopot 1196 3
39.  Szpanowski Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 1177 3
40.  Modzelewski Aleksander 04 Żabianka Gdańsk 1130 3
41.  Okularczyk Szymon 03 MKP Gdańsk 1121 3
42.  Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 1109 3
43.  Ajtel Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 1105 3
44.  Młyński Maksymilian 05 1 Solex Lębork 1096 3
45.  Bąbel Eryk 03 Siódemka Gdynia 1053 3
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46.  Netter Maciej 06 TRI-Team Rumia 1049 3
47.  Ołownia Ignacy 07 Siódemka Gdynia 1038 3
48.  Chabowski Nathaniel 06 Dwójka Tczew 1037 3
49.  Popovych Kyrylo 06 TRI-Team Rumia 1021 3
50.  Brylowski Tomasz 05 Ósemka Starogard Gd 978 3
51.  Rybarczyk Konrad 05 1 Solex Lębork 967 3
52.  Hubiński Olivier 07 Siódemka Gdynia 942 3
53.  Rybakowski Cezary 05 TRI-Team Rumia 931 3
54.  Kubiak Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 923 3
55.  Magryta Mateusz 05 Siódemka Gdynia 912 3
56.  Kubisiak Igor 06 1 Solex Lębork 863 3
57.  Hłasko Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 862 3
58.  Neumann Tomasz 04 Siódemka Gdynia 856 3

Niemczyk Szymon 07 TRI-Team Rumia 856 3
60.  Molga Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 829 3
61.  Kaczor Oskar 07 Siódemka Gdynia 801 3
62.  Horbaczewski Grzegorz 05 Dwójka Morena Gdańsk 799 3
63.  Dzięgielewski Jacek 06 TRI-Team Rumia 796 3
64.  Kanczkowski Szymon 07 TRI-Team Rumia 755 3
65.  Frączyk Jakub 07 Siódemka Gdynia 734 3
66.  Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 727 3
67.  Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 667 3
68.  Pluto Wojciech 04 Delfin Gdynia 658 3
69.  Carstens Dominik 07 Siódemka Gdynia 631 3
70.  Trelka Aleksander 05 Dwójka Morena Gdańsk 589 3
71.  Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 564 3
72.  Hallmann Szymon 07 1 Solex Lębork 540 3
73.  Kavalevich Arseni 06 Dwójka Morena Gdańsk 535 3
74.  Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 507 3

Najlepsi zawodnicy w kategoriach wiekowych - kobiety

Wszystkie, 19 - 23 lat - 2 z 17 Konkurencji

Wszystkie, 17 - 18 lat - 13 z 17 Konkurencji

1.  Kuchta Maria 02 Dwójka Tczew 1943 3
2.  Rosińska Karolina 02 Orka Grudziadz 1780 3
3.  Migdał Maria 01 Żabianka Gdańsk 1652 3
4.  Kuropatwa Weronika 01 Żabianka Gdańsk 1524 3
5.  Bilska Natalia 01 Żabianka Gdańsk 1417 3
6.  Łuszczyńska Natalia 01 MKP Gdańsk 1373 3

Wszystkie, 16 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Urban Karolina 03 Ósemka Starogard Gd 2064 3
2.  Piepiórka Martyna 03 Żabianka Gdańsk 1917 3
3.  Molenda Dominika 03 Żabianka Gdańsk 1712 3
4.  Góral Paula 03 Dwójka Tczew 1624 3
5.  Błażejczyk Karolina 03 Żabianka Gdańsk 1551 3
6.  Gdaniec Marta 03 Dwójka Morena Gdańsk 1498 3
7.  Schwarz Helena 03 Siódemka Sopot 1477 3
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Wszystkie, 15 lat

1.  Weckwert Iga 04 Żabianka Gdańsk 1812 3
2.  Piasecka Alicja 04 Żabianka Gdańsk 1513 3
3.  Drużba Amelia 04 Skalar Słupsk 1469 3
4.  Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 1440 3
5.  Czerwińska Martyna 04 Dwójka Tczew 1375 3
6.  Pielak Julia 04 TRI-Team Rumia 1341 3
7.  Giza Olga 04 Dwójka Morena Gdańsk 1290 3
8.  Gromulska Olimpia 04 1 Solex Lębork 1264 3
9.  Złoch Natalia 04 1 Solex Lębork 1226 3

10.  Paluszkiewicz Magdalena 04 Dwójka Morena Gdańsk 1186 3
11.  Dzierżanowska Nadia 04 TRI-Team Rumia 1087 3
12.  Wątroba Małgorzata 04 1 Solex Lębork 1024 3
13.  Konefke Martyna 04 Żabianka Gdańsk 1009 3
14.  Dymerska Weronika 04 Dwójka Morena Gdańsk 1006 3

Wszystkie, 14 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Cierpiałowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 1905 3
2.  Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1844 3
3.  Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1812 3
4.  Hebel Natalia 05 Żabianka Gdańsk 1669 3
5.  Klejna Weronika 05 1 Solex Lębork 1614 3
6.  Tofil Emilia 05 Delfin Gdynia 1608 3
7.  Janczarska Wiktoria 05 Siódemka Gdynia 1387 3
8.  Malinowska Kornelia 05 Dwójka Tczew 1384 3
9.  Avanesyan Kristina 05 Żabianka Gdańsk 1323 3

10.  Lipińska Maja 05 TRI-Team Rumia 1316 3
11.  Dzięgielewska Katarzyna 05 TRI-Team Rumia 1218 3
12.  Leszkiewicz Julia 05 Skalar Słupsk 1183 3
13.  Pawelec Oliwia 05 Siódemka Gdynia 1114 3

Wszystkie, 13 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Szczęsna Natalia 06 Dwójka Tczew 1410 3
2.  Walkusz Hanna 06 1 Solex Lębork 1366 3
3.  Rulewska Julia 06 Ósemka Starogard Gd 1336 3
4.  Malinowska Agata 06 Dwójka Tczew 1239 3
5.  Olko Zuzanna 06 Siódemka Gdynia 1204 3
6.  Olschewska Magdalena 06 Aquarius Słupsk 1174 3
7.  Koitka Laura 06 Dwójka Tczew 1168 3
8.  Żochowska Liliana 06 Siódemka Gdynia 1140 3
9.  Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1124 3

10.  Dopierała Maria 06 Neptun Gdańsk 1069 3
11.  Moczyło Kaja 06 1 Solex Lębork 993 3
12.  Lewandowska Natalia 06 1 Solex Lębork 984 3
13.  Zaparty Marta 06 Neptun Gdańsk 940 3
14.  Nowakowska Maja 06 Aquarius Słupsk 669 3
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Wszystkie, 12 lat - 14 z 17 Konkurencji

1.  Rosińska Natalia 07 Dwójka Tczew 1364 3
2.  Markiewicz Weronika 07 Neptun Gdańsk 1168 3
3.  Siedlewska Marcelina 07 Siódemka Gdynia 1116 3
4.  Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 1010 3
5.  Tartanus Nina 07 TRI-SEA Mewa Władysławowo 967 3
6.  Krzysztofowicz Małgorzata 07 Aquarius Słupsk 669 3
7.  Bilska Agnieszka 07 Aquarius Słupsk 615 3

Najlepsi zawodnicy w kategoriach wiekowych - mężczyźni

Wszystkie, 19 - 23 lat - 12 z 18 Konkurencji

1.  Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 2212 3
2.  Szczepankiewicz Mateusz 96 MKP Gdańsk 1609 3
3.  Augustyniak Kevin 96 MKP Gdańsk 1574 3

Wszystkie, 17 - 18 lat - 16 z 18 Konkurencji

1.  Urbański Michał 01 Delfin Gdynia 2028 3
2.  Leszega Szymon 01 Delfin Gdynia 1949 3
3.  Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 1842 3
4.  Partyka Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 1749 3
5.  Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1680 3
6.  Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 1552 3
7.  Bielski Kacper 01 Delfin Gdynia 1494 3

Wszystkie, 16 lat - 13 z 18 Konkurencji

1.  Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk 1653 3
2.  Rząsa Jacek 03 Żabianka Gdańsk 1580 3
3.  Truszkowski Tomasz 03 Siódemka Sopot 1548 3
4.  Bober Paweł 03 Żabianka Gdańsk 1540 3
5.  Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1434 3
6.  Dzięndzia Radosław 03 Siódemka Sopot 1311 3
7.  Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1294 3
8.  Marciniak Kacper 03 MKP Gdańsk 1274 3
9.  Okularczyk Szymon 03 MKP Gdańsk 1121 3

10.  Ajtel Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 1105 3
11.  Bąbel Eryk 03 Siódemka Gdynia 1053 3

Wszystkie, 15 lat - 16 z 18 Konkurencji

1.  Wieczorkowski Nikodem 04 Dwójka Tczew 1776 3
2.  Wierciński Kacper 04 Dwójka Tczew 1483 3
3.  Walijewski Radosław 04 Żabianka Gdańsk 1433 3
4.  Gachewicz Miłosz 04 Dwójka Morena Gdańsk 1262 3
5.  Modzelewski Aleksander 04 Żabianka Gdańsk 1130 3
6.  Neumann Tomasz 04 Siódemka Gdynia 856 3
7.  Pluto Wojciech 04 Delfin Gdynia 658 3
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Wszystkie, 14 lat

1.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1736 3
2.  Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 1527 3
3.  Setlak Marcel 05 Żabianka Gdańsk 1501 3
4.  Hebel Maciej 05 Żabianka Gdańsk 1461 3
5.  Drewek Jakub 05 Dwójka Tczew 1454 3
6.  Nowacki Błażej 05 Ósemka Starogard Gd 1449 3
7.  Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 1358 3
8.  Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 1340 3
9.  Markiewicz Jarosław 05 TRI-SEA Mewa Władysławowo 1328 3

10.  Góral Piotr 05 Dwójka Tczew 1319 3
11.  Mikulski Franciszek 05 MKP Gdańsk 1309 3
12.  Rzepka Jakub 05 Dwójka Tczew 1247 3
13.  Pisański Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 1232 3
14.  Ziemann David 05 Siódemka Sopot 1196 3
15.  Szpanowski Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 1177 3
16.  Młyński Maksymilian 05 1 Solex Lębork 1096 3
17.  Brylowski Tomasz 05 Ósemka Starogard Gd 978 3
18.  Rybarczyk Konrad 05 1 Solex Lębork 967 3
19.  Rybakowski Cezary 05 TRI-Team Rumia 931 3
20.  Kubiak Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 923 3
21.  Magryta Mateusz 05 Siódemka Gdynia 912 3
22.  Hłasko Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 862 3
23.  Molga Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 829 3
24.  Horbaczewski Grzegorz 05 Dwójka Morena Gdańsk 799 3
25.  Trelka Aleksander 05 Dwójka Morena Gdańsk 589 3

Wszystkie, 13 lat - 16 z 18 Konkurencji

1.  Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 1578 3
2.  Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 1109 3
3.  Netter Maciej 06 TRI-Team Rumia 1049 3
4.  Chabowski Nathaniel 06 Dwójka Tczew 1037 3
5.  Popovych Kyrylo 06 TRI-Team Rumia 1021 3
6.  Kubisiak Igor 06 1 Solex Lębork 863 3
7.  Dzięgielewski Jacek 06 TRI-Team Rumia 796 3
8.  Kavalevich Arseni 06 Dwójka Morena Gdańsk 535 3

Wszystkie, 12 lat - 15 z 18 Konkurencji

1.  Ołownia Ignacy 07 Siódemka Gdynia 1038 3
2.  Hubiński Olivier 07 Siódemka Gdynia 942 3
3.  Niemczyk Szymon 07 TRI-Team Rumia 856 3
4.  Kaczor Oskar 07 Siódemka Gdynia 801 3
5.  Kanczkowski Szymon 07 TRI-Team Rumia 755 3
6.  Frączyk Jakub 07 Siódemka Gdynia 734 3
7.  Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 727 3
8.  Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 667 3
9.  Carstens Dominik 07 Siódemka Gdynia 631 3

10.  Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 564 3
11.  Hallmann Szymon 07 1 Solex Lębork 540 3
12.  Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 507 3


